
Поз. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Не классифицирован (75% = 3 Круги) 

№ 

33 

11 

82 

81 

5 

37 

44 

77 

48 

3 

Имя 

Дударев Дмитрий 

Воронов Александр 

Димитрадзе Вахтанг 

Буянов Алексей 

Шаров Александр 

Карелин Денис 

Искоянц Самвел 

Волков Алексей 

Костромин Сергей 

Басыров Радик 

Круги 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

3 

2 

Класс 

S1600 

S1600 

S1600 

S1600 

S1600 

S1600 

S1600 

S1600 

S1600 

S1600 

ЛучшееВр 

3:16.712 

3:20.597 

3:30.948 

3:27.390 

3:25.529 

3:30.994 

3:19.280 

3:12.534 

3:29.046 

3:27.241 

Раз.Лид 

26.629 

1:31.024 

1:32.987 

1:34.572 

1:44.719 

1 Круг 

2 Круги 

2 Круги 

3 Круги 

Общ.Вр 

16:39.306 

17:05.935 

18:10.330 

18:12.293 

18:13.878 

18:24.025 

13:35.738 

10:02.705 

10:50.055 

7:17.095 

 

Сорт. по кругам

Границы победы 

26.629 

Ср. скорость 

51,336 

Лучший круг 

3:12.534 

ЛучшаяСкор  

53,289 

Лучший круг по 

77 - Волков Алексей 
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Судья хронометража и счета 

Директор гонки 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: NRing 

ЧНО по Ледовым гонкам НЛС 2024 
НЛС 2 ЭТАП 

Финал 

Гонка (5 Круги) запущен в 15:06:58 

NRing 2,850 км 

03.02.2024 14:30 


